

## 投标分项报价表

项目编号：SCZJ2024-ZB-1618/001

项目名称：智慧监管建设采购项目

序号	产品名称	规格型号	制造厂家	数量	单价	小计	备注
一、监所平台管控系统							
1	视频预览	TC-E805J-LQ	天地伟业技术有限公司	1 套	64300.00	64300.00	无
2	视频回放	2288HV5	天地伟业技术有限公司	1 套	40000.00	40000.00	无
3	视图库	TC-S9444-LW Q	天地伟业技术有限公司	1 套	49000.00	49000.00	无
4	录像管理	TC-U5224R	天地伟业技术有限公司	1 套	40000.00	40000.00	无
5	监控控制模块	TC-C800W	天地伟业技术有限公司	1 套	18000.00	18000.00	无
6	安装与调试	定制	陕西泾和渭电子科技有限公司	1 批	11000.00	11000.00	无
二、监所智控式节能直饮系统							
1	直饮智控	NWT-DRCMP-S	新翔维创	1 套	39000.00	39000.00	无

	管理平台		科技股份有限公司				
2	直饮智控管理网关	NWT-DRCMG-T	新翔维创科技股份有限公司	1套	4000.00	4000.00	无
3	监所智控式节能直饮机	NWT-TCESDRM-T	新翔维创科技股份有限公司	1台	35000.00	35000.00	无
4	防悬挂式取水终端	NWT-AST-T	新翔维创科技股份有限公司	10台	4588.00	45880.00	无
5	进水管	4分口径, 进水管, 优质PPR管	陕西泾和渭电子科技有限公司	50米	40.00	2000.00	无
6	进水阀	4分外丝, PPR黄铜球阀 (外丝单头式) 材质: PPR/黄铜	陕西泾和渭电子科技有限公司	1个	300.00	300.00	无
7	送水管接头	4分PPR外螺纹活接头 材质: PPR/黄铜	陕西泾和渭电子科技有限公司	1个	80.00	80.00	无
8	送水总管	4分 材质: 优质可过热水的饮用级PPR管	陕西泾和渭电子科技有限公司	50米	35.00	1750.00	无
9	分水三通	4分外丝PPR	陕西泾和	10个	60.00	600.00	无



		三通	渭电子科 技有限公 司				
10	直饮送水管	2分口径 材质：净水行业专用PE管	陕西泾和 渭电子科 技有限公 司	30米	35.00	1050.00	无
11	回水管	4分 材质：优质可 过热水的饮 用级PPR管	陕西泾和 渭电子科 技有限公 司	50米	30.00	1500.00	无
12	回水接头	4分PPR外螺 纹活接头 材质：PPR/黄 铜	陕西泾和 渭电子科 技有限公 司	1个	80.00	80.00	无
13	排水管	≥40mm 材质：PVC或 UPVC或下水 道地漏	陕西泾和 渭电子科 技有限公 司	30米	30.00	900.00	无
14	配电箱	配置16A空气 开关，3P+N， 带漏保	陕西泾和 渭电子科 技有限公 司	1套	700.00	700.00	无
15	电源线	RVV5*1.5mm <sup>2</sup>	陕西泾和 渭电子科 技有限公 司	1000米	50.00	50000.00	无
16	电源线	RVV3*1.0mm <sup>2</sup>	陕西泾和 渭电子科	1300米	10.00	13000.00	无

			技有限公司				
17	信号线	RVV2*0.5mm <sup>2</sup>	陕西泾和渭电子科技有限公司	750 米	10.00	7500.00	无
18	网线	五类线	陕西泾和渭电子科技有限公司	6 箱	900.00	5400.00	无
19	管材	PVC25、配件、保温套管等	陕西泾和渭电子科技有限公司	1 项	9000.00	9000.00	无
20	一级滤芯	工业级 PPF 滤芯	新翔维创科技股份有限公司	1 套	600.00	600.00	无
21	二级滤芯	工业级 UDF 滤芯	新翔维创科技股份有限公司	1 套	860.00	860.00	无
22	三级滤芯	工业级 CTO 滤芯	新翔维创科技股份有限公司	1 套	600.00	600.00	无
23	四级滤芯	工业级 UF 滤芯	新翔维创科技股份有限公司	1 套	980.00	980.00	无
24	五级滤芯	工业级 T33 滤芯	新翔维创科技股份有限公司	1 套	300.00	300.00	无



25	网线	六类线	陕西泾和渭电子科技有限公司	6箱	720.00	4320.00	无
26	电源线	RVV2*1.5	陕西泾和渭电子科技有限公司	2000米	10.00	20000.00	无
27	辅材	扎带、水晶头、线材、膨胀螺丝等	陕西泾和渭电子科技有限公司	1批	8800.00	8800.00	无
28	安装与调试	定制	陕西泾和渭电子科技有限公司	1批	8500.00	8500.00	无
合计		大写：肆拾捌万伍仟元整				485000.00	

投标人（盖公章）：陕西泾和渭电子科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张俊

日期：2024年10月17日

